
 1 

  Českomoravský fotbalový svaz 
                   Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

   Nám. Svatopluka Čecha , 702 00  Moravská Ostrava a Přívoz 

 
Komise rozhod čích MS KFS 

 

Z Á P I S  5 - SR 2010-2011 
 
ze zasedání KR MS KFS konaného dne 22.9.2010 od 15.00 hodin v sídle MS KFS 
 
Přítomni : Ozaniak , Handlíř, Koraba, Wojaczek, Mudra, Šalata, Rovňan 
Host : Bc. Bednář (garant), Jahoda, Ing. Juřička 
 

1. KR bere na v ědomí : 
a) komuniké z jednání VV MS KFS (6,7) 
b) zprávy odborných komisí MS KFS : STK (6,7), DK (5,6), KD (2,3), HK (7), 

KM (15) 
c) zápis z KR MěFS (12) 
d) KR vyslechla rozhodčího Seidlera ohledně stížnosti klubu TJ Depos Horní 

Suchá. KR ponechává případ nadále otevřený do příštího zasedání KR, na 
které zve AR2 z utkání Staré Město – Horní Suchá pana Krbu a také i přes 
písemné vyjádření se, KR zve na příští zasedání pana Jančáka, který byl 
utkáni přítomen na doplnění informací. 

e) vetaci rozhodčího Markovského od klubu TJ Klimkovice 
f) zprávy Dohlížejících orgánů svazu z utkání MS KFS 
 

2. KR schvaluje :  
a) dle zprávy delegáta z utkání I. B tř. Chuchelná – Chomýž, zastavení 

činnosti výkonu funkce rozhodčího na jedno soutěžní kolo – HR  Višňovský 
b) dle zprávy Dohlížejícího orgánu svazu z utkání I. B tř. Sokol Zlatníky – 

Olympia Bruntál, zastavení činnosti výkonu funkce rozhodčího na dvě 
soutěžní kola HR Byrtus 

c) pozastavuje delegaci k utkáním rozhodčímu Burianovi a Krbovi do vyřešení 
případu (navýšení cestovného zápis HK č. 7) 

d) nominaci rozhodčích na utkání ve spolupráci s Polským svazem : 
25.9.2010 v 16.00h. utkání Jedność Boronów – Ks.Raków II 
Czenstochova 
rozhodčí Hess, Vítek 
25.9.2010 v 16.00h. utkání Unia Kalety – Liwarta Popów  
rozhodčí Latoň, Záloha 
http://mapa.targeo.pl/1_2131716,,2_Kalety,#targeo-top 

e) na základě požadavku člena KR pana Handlíře, KR MS KFS nebude 
obsazovat AR na utkání mládeže, soutěží řízených MěFS (jedná se o 
předzápasy mužů) 

f) nominaci rozhodčích na listinu rozhodčích ŘK ČMFS pro Moravu 
g) udělování trestných bodů na základě zpráv delegátů a dohlížejících orgánů 

svazu, za pozdní příjezdy rozhodčích k utkáním 
h) na základě zápisu STK č. 7 udělení 0,1 tr. bodu rozhodčímu Praskovi 
i) na základě zápisu STK č. 7 uděleni 0,1 tr. bodu rozhodčímu Brezovskému 
j) rozhodčí Markovský nebude obsazován na utkání I. B tř. sk. B 



 2 

   
3. KR různé :  

a) KR se setkala s předsedy KR OFS a MěFS ohledně projektu „Talent a 
Mentor“ nad celým projektem v rámci MS KFS přebírá záštitu pan Ing. 
Holík, zároveň byli jmenováni noví lektoři pravidel pro OFS a MěFS. KR 
žádá nově KR OFS a MěFS, aby do příští KR nahlásili jména Mentoru a 
Talentu v rámci OFS a MěFS 

b) KR byla informována členem KR panem Korabou, že rozhodčí Kotala, 
který byl vyřazen z listiny rozhodčích MS KFS z důvodu věku a nesplnění 
fyzických prověrek, nepožaduje poslední „rozlučkové“ utkání v rámci 
soutěží MS KFS. KR tímto děkuje rozhodčímu Kotalovi za jeho aktivní 
činnost ve funkci rozhodčího MS KFS a zve jej na příští zasedání 
5.10.2010 v 16.00h.  

c) KR gratuluje Ing. Jiřímu Juřičkovi, ke zvolení za člena  KR ŘK ČMFS pro 
Moravu a zároveň ho žádá o úzkou spolupráci s KR MS KFS 

d) pan Mudra, který zodpovídá za obsazování rozhodčích, se omlouvá za 
chybu při obsazení rozhodčích v utkání Dobrá - Jablunkov, kdy přehlédl 
omluvu rozhodčího Krpela. KR se tímto omlouvá oběma klubům 

e) dle vyjádření člena KR pana Koraby, KR OFS Bruntál nepožaduje postih 
rozhodčích ohledně nezaplacení licenčních poplatků OFS 

f) KR žádá rozhodčí, aby se minimálně v předvečer utkání kde jsou rozhodčí 
delegováni navzájem telefonicky kontaktovali 

g) na základě zápisu HK č. 7 KR stále platí, že KR zve na příští zasedání KR 
rozhodčí Buriana a Krbu ohledně vysvětlení navýšení cestovného. 
Rozhodčí předloží doklad o vrácení přeplatku klubům. 

h) upozorňujeme rozhodčí na nutnost zaplacení licenčního poplatku 
rozhodčího pro SR 2010/2011 převodem  na účet MS KFS (v.s. rodné 
číslo)  

i) KR důrazně upozor ňuje rozhod čí na povinnost kontrolovat d ůkladn ě 
registra ční průkazy hrá čů před začátkem utkání!!!  

 
Příští zasedání se uskuteční v úterý 5.10.2010 v 15.00h. v sídle MS KFS 
 
V Ostravě 22.9.2010 
 
 
Zapsal : Jaroslav Rovňan    Schválil : Miroslav Ozaniak, předseda KR 
 
 
 


